
                29/01/2017  2° CROSS DI BUROLO
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 680 mautino gabriele 2010 EMC [PPM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.25 00.00.00 03:32
2 687 amato nicolo' 2011 EMC [PPM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.30 00.00.05 03:45
3 54 marzocca marco 2013 EMC [PPM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.01.48 00.00.23 04:30
4 688 chiuminatto stefano 2011 EMC [PPM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.01.57 00.00.32 04:52
5 683 ghiglietti martina 2012 EFC [PPF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.05 00.00.40 05:12
6 668 forzano francesca 2013 EFC [PPF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.08 00.00.43 05:20

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo
1 100 gaiola alessia 2008 EFB [PUF] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.01.57 00.00.00 03:15
2 685 avitabile sofia 2008 EFB [PUF] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.11 00.00.14 03:38
3 662 zubani matilda 2008 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.12 00.00.15 03:40
4 654 rigazio arianna 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.13 00.00.16 03:41
5 667 forzano martina 2009 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.23 00.00.26 03:58
6 641 chiolerio silvia 2009 EFB [PUF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.27 00.00.30 04:05
7 653 peroglio deiro giorgia 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.02.27 00.00.30 04:05

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo
1 53 marzocca matteo 2009 EMB [PUM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - - -
2 40 perelli tommaso 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - - -
3 681 de vuono tommaso 2008 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -
4 677 battisti paolo 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - - -
5 682 de vuono simone 2008 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -
6 686 amato pietro 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -
7 41 ruotolo stefano 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - - -
8 98 gaiola nicolas 2009 EMB [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI - - -
9 666 stucchi nicolas giacomo 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo
1 101 di gennaro sara 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - - -
2 39 tagliente giulia 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - - -
3 655 porello lucia 2006 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -
4 37 piscopo maria vittoria 2007 EFA [EF] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - - -
5 669 pessione giulia 2007 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -
6 674 panebianco viola 2007 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE - - -

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo
1 671 morini alessandro 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.26 00.00.00 03:02
2 94 gianusso yuri 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.27 00.00.01 03:03
3 36 villaschi andrea 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.30 00.00.04 03:07
4 96 prayer roberto 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.33 00.00.07 03:11
5 642 chiolerio riccardo 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.35 00.00.09 03:13
6 647 peraglie matteo 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.38 00.00.12 03:17
7 34 gandolfo nicolo' 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.40 00.00.14 03:20
8 230 pepe francesco 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.41 00.00.15 03:21
9 650 perardi stefano 2007 EMA [EM] fidal ATLETICA RIVAROLO 00.02.42 00.00.16 03:22

10 33 faustini dario 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.44 00.00.18 03:25
11 670 bertola guglielmo 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.48 00.00.22 03:30
12 656 capasso edoardo 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.49 00.00.23 03:31
13 97 terlizzi lorenzo 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.51 00.00.25 03:33
14 684 ghiglietti nicolo' 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.51 00.00.25 03:33
15 95 milani alessandro 2006 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.53 00.00.27 03:36
16 665 stucchi massimiliano 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.07 00.00.41 03:53
17 679 massara davide 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.27 00.01.01 04:18
18 35 la fortezza simone 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.03.38 00.01.12 04:32
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 659 demo stefano 2004 RM [RMB] fidal ATLETICA RIVAROLO 00.04.36 00.00.00 03:50
2 660 contratto gioele 2004 RM [RMB] fidal ATLETICA RIVAROLO 00.04.45 00.00.09 03:57
3 90 allera lorenzo 2005 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.46 00.00.10 03:58
4 92 ed dandaoui sara 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.54 00.00.18 04:05
5 673 turino alessio 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.05.02 00.00.26 04:11
6 661 de fazio silvester 2005 RM [RMA] fidal ATLETICA RIVAROLO 00.05.13 00.00.37 04:20
7 646 paonessa enrico 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.22 00.00.46 04:28
8 676 matta elisa 2005 RF [RFA] uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.05.29 00.00.53 04:34
9 645 papalia fabio 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.35 00.00.59 04:39

10 663 paris silvia 2004 RF [RFB] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 00.05.38 00.01.02 04:41
11 93 gaiola annachiara 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.41 00.01.05 04:44
12 643 chiolerio laura 2005 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.05.55 00.01.19 04:55
13 91 borsello lorenzo 2004 RM [RMB] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.06.12 00.01.36 05:10
14 678 massara paolo 2005 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.32 00.01.56 05:26
15 664 pop denisa 2005 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.35 00.01.59 05:29
16 640 roncon daniele 2005 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.06.47 00.02.11 05:39
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 675 matta davide 2002 CM [CM] uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.06.46 00.00.00 03:45
2 648 fre eseron 2003 CM [CM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.07.08 00.00.22 03:57
3 658 roca eleonora 2003 CF [CF] fidal ATLETICA RIVAROLO 00.07.28 00.00.42 04:08
4 657 battuello gabriele 2003 CM [CM] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.07.36 00.00.50 04:13
5 651 roccia matteo 2003 CM [CM] uisp UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.08.05 00.01.19 04:29
6 644 pionzio malvina 2002 CF [CF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.08.50 00.02.04 04:54
7 672 turino martina 2003 CF [CF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.10.06 00.03.20 05:36



pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo
1 649 perucchione linda 2001 AF [AF] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.20.31 00.00.00 05:07

pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo
1 652 grassi francesco 1998 M18..22 [JM] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.20.23 00.00.00 03:23
2 307 boggio paolo 1989 M23..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.49 00.00.26 03:28
3 144 direnzo angelo 1988 M23..34 [M25] fidal RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.21.01 00.00.38 03:30
4 213 bracco alfonso 1978 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.02 00.00.39 03:30
5 290 cabodi claudio 1982 M35..39 [M35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.21.22 00.00.59 03:33
6 68 lovisetto fabio 1976 M40..44 [M40] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.21.36 00.01.13 03:36
7 218 rossi moreno 1978 M35..39 [M35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.21.40 00.01.17 03:36
8 219 tapparo alan 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.21.43 00.01.20 03:37
9 162 fenoglio lucio 1992 M23..34 [M25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.46 00.01.23 03:37

10 311 caresio giuliano franco 1983 M23..34 [M30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.51 00.01.28 03:38
11 65 crisci policarpo 1975 M40..44 [M40] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.21.54 00.01.31 03:39
12 313 giacoletto papas maurizio 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.57 00.01.34 03:39
13 190 baratono rosario 1967 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.01 00.01.38 03:40
14 280 antonietti gabriele 1976 M40..44 [M40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.08 00.01.45 03:41
15 321 porello umberto domenico 1977 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.11 00.01.48 03:41
16 139 diomande ousmane 1999 M18..22 [JM] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.22.14 00.01.51 03:42
17 175 cottitto angelo 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.15 00.01.52 03:42
18 171 ricci igor 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.22.21 00.01.58 03:43
19 26 nicolelli adriano 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.22.27 00.02.04 03:44
20 102 sublimi roberto 1964 M50..54 [M50] fidal BIELLA RUNNING 00.22.30 00.02.07 03:45
21 310 nurri cristian 1982 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.33 00.02.10 03:45
22 265 zorzi ferdinando 1985 M23..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.55 00.02.32 03:49
23 256 donato alfredo 1963 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.56 00.02.33 03:49
24 235 vittorelli roberto 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.57 00.02.34 03:49
25 150 rolle capra davide 1969 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.03 00.02.40 03:50
26 253 badri issam 1998 M18..22 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.15 00.02.52 03:52
27 281 rossi marco 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.23.17 00.02.54 03:52
28 277 bison stefano 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.19 00.02.56 03:53
29 133 beltrami luca 1987 M23..34 [M30] fidal ATL. SANTHIA' 00.23.21 00.02.58 03:53
30 168 facchinello marco 1967 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.23 00.03.00 03:53
31 282 paradiso gianfranco 1963 M50..54 [M50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.23.25 00.03.02 03:54
32 220 monticone pierluigi 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.23.27 00.03.04 03:54
33 105 di venuta michele 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. SPORT RIDER 00.23.29 00.03.06 03:54
34 108 zorzo roberto 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.23.30 00.03.07 03:55
35 231 giacoma rosa claudio 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.30 00.03.07 03:55
36 237 picatto gianluca 1970 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.31 00.03.08 03:55
37 254 attardi fabrizio 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 00.23.38 00.03.15 03:56
38 52 vallino daniele 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.23.39 00.03.16 03:56
39 300 novara massimiliano 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.23.40 00.03.17 03:56
40 258 de lauri costantino 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.41 00.03.18 03:56
41 245 regis denis 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.43 00.03.20 03:57
42 103 pesce paolo 1975 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.48 00.03.25 03:58
43 216 stornello denis 1982 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.51 00.03.28 03:58
44 170 cobetto luca 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.23.54 00.03.31 03:59
45 239 forgione davide 1990 M23..34 [M25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.56 00.03.33 03:59
46 149 vacca cavalotto matteo 1988 M23..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.56 00.03.33 03:59
47 157 perrone carmelo 1970 M45..49 [M45] uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.23.59 00.03.36 03:59
48 32 rosso roberto 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.24.03 00.03.40 04:00
49 166 candian maurizio 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.06 00.03.43 04:01
50 240 arnoletti daniele 1975 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.08 00.03.45 04:01
51 214 pignocchino rossano 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 00.24.12 00.03.49 04:02
52 64 bonfante giovanni 1978 M35..39 [M35] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.24.14 00.03.51 04:02
53 50 audisio valter 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.18 00.03.55 04:03
54 126 scrivani giovanni 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.22 00.03.59 04:03
55 24 ferrarini mauro 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.24.25 00.04.02 04:04
56 294 rat davide 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.24.26 00.04.03 04:04
57 221 esposito potito 1964 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.24.28 00.04.05 04:04
58 87 casella franco massimo 1971 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.24.34 00.04.11 04:05
59 241 cosentino daniele 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.24.38 00.04.15 04:06
60 315 zanuttini riccardo raffaele 1968 M45..49 [M45] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.24.42 00.04.19 04:07
61 316 addondi massimiliano 1976 M40..44 [M40] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.24.43 00.04.20 04:07
62 134 zaccagnino nunzio 1970 M45..49 [M45] uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.24.44 00.04.21 04:07
63 284 palladino rosario 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.24.44 00.04.21 04:07
64 153 cipolletti tiziano 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.24.45 00.04.22 04:07
65 136 faletti enrico giuseppe 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.24.46 00.04.23 04:07
66 124 gallo lassere andrea 1971 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.24.47 00.04.24 04:07
67 154 grisolano marco 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.24.48 00.04.25 04:08
68 127 cavuoti luigi 1972 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.48 00.04.25 04:08
69 121 soldi gian luigi 1965 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.51 00.04.28 04:08
70 152 roccia cristiano 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.24.52 00.04.29 04:08
71 217 fabbricatore alessandro 1978 M35..39 [M35] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.53 00.04.30 04:08
72 69 pesarini alfredo 1970 M45..49 [M45] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.24.54 00.04.31 04:09
73 22 destro alessandro 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.25.00 00.04.37 04:10
74 172 perre rocco 1978 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.25.02 00.04.39 04:10
75 155 favero luca 1976 M40..44 [M40] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.25.05 00.04.42 04:10
76 264 gianasso andrea 1977 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.25.07 00.04.44 04:11
77 145 gianusso cristian 1973 M40..44 [M40] fidal ATLETICA VENTUROLI 00.25.08 00.04.45 04:11



78 236 roncon luca 1976 M40..44 [M40] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.12 00.04.49 04:12
79 209 peraglie claudio 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.25.16 00.04.53 04:12
80 212 plano guido 1974 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.22 00.04.59 04:13
81 188 vigna docchio mauro 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.25.27 00.05.04 04:14
82 132 riva matteo 1981 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.25.28 00.05.05 04:14
83 131 cardamone luca 1982 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.25.28 00.05.05 04:14
84 29 perrone giovanni 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.25.29 00.05.06 04:14
85 89 massone davide 1970 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.25.32 00.05.09 04:15
86 75 linari vitaliano 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.25.33 00.05.10 04:15
87 251 favero rodolfo 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.25.35 00.05.12 04:15
88 325 battuello maurizio maria 1965 M50..54 [M50] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.38 00.05.15 04:16
89 142 anselmo fabrizio 1974 M40..44 [M40] uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.25.41 00.05.18 04:16
90 66 gallina michele 1963 M50..54 [M50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.25.43 00.05.20 04:17
91 275 solero alessandro 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.25.43 00.05.20 04:17
92 232 palmieri francesco 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.25.44 00.05.21 04:17
93 181 medaina stiv 1985 M23..34 [M30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.25.47 00.05.24 04:17
94 266 peroglio deiro aldo 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.25.49 00.05.26 04:18
95 322 brachet cota piero 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.52 00.05.29 04:18
96 165 vanaria luca stefano 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.02 00.05.39 04:20
97 269 ferrara vincenzo 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.03 00.05.40 04:20
98 30 petrone antonio 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.26.11 00.05.48 04:21
99 140 gorlato roberto 1967 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.22 00.05.59 04:23

100 202 di venuta gandolfo 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. SPORT RIDER 00.26.24 00.06.01 04:24
101 288 chiarle giorgio 1969 M45..49 [M45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.26 00.06.03 04:24
102 88 gaiola romano 1969 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.26.27 00.06.04 04:24
103 303 salerno antonio 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.32 00.06.09 04:25
104 233 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.35 00.06.12 04:25
105 21 crisai pierluigi 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.26.38 00.06.15 04:26
106 159 monferrato giuliano 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.46 00.06.23 04:27
107 305 daniele riccardo 1965 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.26.50 00.06.27 04:28
108 279 appiano matteo 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.52 00.06.29 04:28
109 244 regis francesco 1999 M18..22 [JM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.52 00.06.29 04:28
110 319 faletto cesare 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.58 00.06.35 04:29
111 125 chiara guido santino 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.04 00.06.41 04:30
112 270 vescio luca 1981 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.10 00.06.47 04:31
113 267 graziano roberto rocco 1977 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.15 00.06.52 04:32
114 184 cogo massimiliano 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.27.18 00.06.55 04:33
115 198 farinella andrea 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.19 00.06.56 04:33
116 276 balbiano ezio 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.27.25 00.07.02 04:34
117 28 pace rocco 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.27.27 00.07.04 04:34
118 118 vacchino mauro 1965 M50..54 [M50] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.27.31 00.07.08 04:35
119 109 forneris carlo 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.34 00.07.11 04:35
120 18 bertolino gian piero 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.27.39 00.07.16 04:36
121 23 faustini enrico 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.27.46 00.07.23 04:37
122 229 pepe marco 1979 M35..39 [M35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.51 00.07.28 04:38
123 113 ripamonti stefano 1970 M45..49 [M45] fidal A.S.D. PODISTICA TORINO 00.27.52 00.07.29 04:38
124 116 prompicai paolo emanuele 1967 M50..54 [M50] uisp S.D. BAUDENASCA 00.27.53 00.07.30 04:38
125 135 cantello gianpaolo 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.27.55 00.07.32 04:39
126 161 pionzio paolo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.58 00.07.35 04:39
127 324 alicino riccardo 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.00 00.07.37 04:40
128 304 franzino alberto 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.02 00.07.39 04:40
129 158 liuni fabio 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. SPORT RIDER 00.28.04 00.07.41 04:40
130 309 battuello alberto 1994 M23..34 [M20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.13 00.07.50 04:42
131 31 rosso riccardo 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.28.18 00.07.55 04:43
132 130 esposito vincenzo 1979 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.28.23 00.08.00 04:43
133 474 carlevato frediano 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.28 00.08.05 04:44
134 27 orlando aurelio 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.28.35 00.08.12 04:45
135 247 di marino luigi 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.39 00.08.16 04:46
136 163 centroni silvano 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.29.05 00.08.42 04:50
137 17 benenti roberto 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.29.07 00.08.44 04:51
138 20 cigaina antonio 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.29.24 00.09.01 04:54
139 51 nicosia gianluca 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.29.25 00.09.02 04:54
140 63 boeris luca 1967 M50..54 [M50] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.29.31 00.09.08 04:55
141 243 regis alberto 1997 M18..22 [M20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.32 00.09.09 04:55
142 226 evangelista livio 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.29.43 00.09.20 04:57
143 107 vaccarono davide 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.53 00.09.30 04:58
144 329 trapasso luigi 1973 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.57 00.09.34 04:59
145 128 dematteis giampiero 1971 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.02 00.09.39 05:00
146 19 bondesan luca 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.30.05 00.09.42 05:00
147 299 zaltieri alessandro 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ADMO PPR RUNNING 00.30.11 00.09.48 05:01
148 208 barettino renato 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.30.20 00.09.57 05:03
149 211 mirella gianluca 1970 M45..49 [M45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.21 00.09.58 05:03
150 182 iania maurizio 1969 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.22 00.09.59 05:03
151 252 rostagno marco giovanni 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.22 00.09.59 05:03
152 250 pellerey renzo 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 00.30.22 00.09.59 05:03
153 106 baro cristiano 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.22 00.09.59 05:03
154 297 seren gay andrea 1974 M40..44 [M40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.23 00.10.00 05:03
155 25 morello massimiliano 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.32.32 00.12.09 05:25
156 327 salto piermario 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.43 00.12.20 05:27
157 306 pilat luca 1984 M23..34 [M30] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.33.56 00.13.33 05:39



158 249 pellerey lothar 1996 M18..22 [M20] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 00.39.00 00.18.37 06:30
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 274 bianco bruno 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.12.56 00.00.00 03:14
2 81 sorrentino gennaro 1962 M55..59 [M55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.12.58 00.00.02 03:14
3 330 meneghetti mario 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.13.07 00.00.11 03:16
4 192 lesca bruno 1961 M55..59 [M55] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.13.35 00.00.39 03:23
5 234 vittorelli giovanni 1959 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.13.37 00.00.41 03:24
6 143 gifuni alfonso 1950 M65..69 [M65] fidal CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.13.53 00.00.57 03:28
7 248 nicco angelo 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.14.03 00.01.07 03:30
8 197 cinus vincenzo 1950 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.14.10 00.01.14 03:32
9 123 belcastro domenico 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.14.15 00.01.19 03:33

10 289 fontana giampietro 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.14.25 00.01.29 03:36
11 61 nisi andrea 1959 M55..59 [M55] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.14.30 00.01.34 03:37
12 268 barbera salvatore 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.14.35 00.01.39 03:38
13 273 osella bon gianmauro 1962 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.14.40 00.01.44 03:40
14 77 capolongo celestino 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.14.42 00.01.46 03:40
15 225 nicolello angelo 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.14.45 00.01.49 03:41
16 160 manerba fiorino 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.14.52 00.01.56 03:43
17 286 trompetto danilo 1960 M55..59 [M55] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.14.57 00.02.01 03:44
18 302 loro giovanni 1951 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.14.58 00.02.02 03:44
19 278 borgra marco 1958 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.15.03 00.02.07 03:45
20 336 neyroz alessandro 1957 M60..64 [M60] fidal A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.15.07 00.02.11 03:46
21 48 maiorano antonio 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.15.31 00.02.35 03:52
22 120 franco dario 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.15.31 00.02.35 03:52
23 472 guidobaldi franco 1954 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.15.35 00.02.39 03:53
24 49 migliaccio salvatore 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.15.35 00.02.39 03:53
25 186 urdis egidio 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.15.39 00.02.43 03:54
26 272 gamba ezio 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 00.15.44 00.02.48 03:56
27 110 cherchi fabrizio 1962 M55..59 [M55] fidal UNIONE GIOVANE BIELLA 00.15.47 00.02.51 03:56
28 283 bartolozzi paolo 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.15.51 00.02.55 03:57
29 260 bellino fabrizio 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.15.56 00.03.00 03:59
30 370 costa francesco 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.15.59 00.03.03 03:59
31 317 grisolano sergio 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.16.11 00.03.15 04:02
32 185 bocchietti antonio 1948 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.16.17 00.03.21 04:04
33 129 crepaldi giuliano 1947 M70..74 [M70] uisp UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00.16.21 00.03.25 04:05
34 104 marquis egidio 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 00.16.25 00.03.29 04:06
35 223 ronchiato stellio 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.16.27 00.03.31 04:06
36 6 bondioli maurizio 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.16.34 00.03.38 04:08
37 333 procopio giovanni 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.16.39 00.03.43 04:09
38 151 lova fabio 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. SPORT RIDER 00.16.40 00.03.44 04:10
39 259 pavan giuliano 1952 M65..69 [M65] fidal GSA POLLONE 00.16.42 00.03.46 04:10
40 215 medaina lino 1958 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.16.43 00.03.47 04:10
41 164 cortina tommaso 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.16.44 00.03.48 04:11
42 13 sportiello donato 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.16.48 00.03.52 04:12
43 11 pultrone antonino 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.16.52 00.03.56 04:13
44 293 siletto roberto 1956 M60..64 [M60] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.54 00.03.58 04:13
45 246 spagna giovanni 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.17.04 00.04.08 04:16
46 200 genta maurizio 1959 M55..59 [M55] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.06 00.04.10 04:16
47 76 bianco giovanni 1961 M55..59 [M55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.17.10 00.04.14 04:17
48 371 guerra sergio 1952 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.17.15 00.04.19 04:18
49 195 passerini sandro 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.17.15 00.04.19 04:18
50 238 sado pier gianni 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.17.22 00.04.26 04:20
51 79 mandes michele 1948 M65..69 [M65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.17.26 00.04.30 04:21
52 298 laudari roberto 1960 M55..59 [M55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.17.31 00.04.35 04:22
53 210 gamba aldo 1948 M65..69 [M65] fidal ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.17.35 00.04.39 04:23
54 80 maniscalco ignazio 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.17.43 00.04.47 04:25
55 207 troia giuseppe 1960 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.17.45 00.04.49 04:26
56 82 torchetti rocco 1951 M65..69 [M65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.17.49 00.04.53 04:27
57 262 muraca francesco 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.18.00 00.05.04 04:30
58 203 rossi mario 1945 M70..74 [M70] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.18.09 00.05.13 04:32
59 84 vittadello mariano 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.18.12 00.05.16 04:33
60 308 musso renzo 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.18.21 00.05.25 04:35
61 193 zenga silvestro 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.18.22 00.05.26 04:35
62 204 palma fernando 1949 M65..69 [M65] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.18.24 00.05.28 04:36
63 334 rinaldi sergio 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.18.29 00.05.33 04:37
64 14 stella giuseppe 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.18.45 00.05.49 04:41
65 62 ruberti arturo 1947 M70..74 [M70] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.18.48 00.05.52 04:42
66 335 grosso enzo 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.18.48 00.05.52 04:42
67 475 aragona rocco giovanni 1947 M70..74 [M70] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.18.51 00.05.55 04:42
68 8 destro agostino 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.18.53 00.05.57 04:43
69 9 paparella giovanni 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.18.56 00.06.00 04:44
70 5 benedetto marco 1942 M75+ [M75] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.19.08 00.06.12 04:47
71 196 viterbo felice 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.19.17 00.06.21 04:49
72 7 conversano gerardo 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.19.18 00.06.22 04:49
73 199 blanco malerba paolo 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.25 00.06.29 04:51
74 332 scavazza giovanni 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.19.28 00.06.32 04:52
75 328 benedetto paolo 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.19.33 00.06.37 04:53
76 78 di vietri pasquale 1942 M75+ [M75] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.19.34 00.06.38 04:53
77 83 venturoli sandro 1954 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.19.48 00.06.52 04:57
78 481 rodda pier luigi 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.20.15 00.07.19 05:03



79 295 moscarelli stefano 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.20.26 00.07.30 05:06
80 257 cerutti francesco 1955 M60..64 [M60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.53 00.07.57 05:13
81 263 mascia ernesto 1950 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.21.13 00.08.17 05:18
82 206 mosso giuseppe 1942 M75+ [M75] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.52 00.08.56 05:28
83 15 togo francesco 1935 M75+ [M80] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.22.28 00.09.32 05:37
84 191 rossetti dino 1947 M70..74 [M70] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.23.41 00.10.45 05:55
85 480 rainero massimo 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.25.15 00.12.19 06:18
86 10 pavanello celestino 1937 M75+ [M80] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.25.17 00.12.21 06:19
87 12 rosso marino 1937 M75+ [M80] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.25.17 00.12.21 06:19
pos pett atleta anno categoria societa' ris. gap passo

1 72 erario maria rosa 1980 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.15.45 00.00.00 03:56
2 484 young rachele 1977 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.15.54 00.00.09 03:58
3 261 kuzminska katarzyna 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.16.00 00.00.15 04:00
4 292 bresciani alessandra 1979 F35..39 [F35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.03 00.00.18 04:00
5 180 nota valeria 1988 F23..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.16.32 00.00.47 04:08
6 314 giacoletto papas sara 1984 F23..34 [F30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.16.59 00.01.14 04:14
7 194 zanella elisabetta 1981 F35..39 [F35] uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.17.11 00.01.26 04:17
8 483 young carla 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.17.15 00.01.30 04:18
9 312 benecchi elena 1992 F23..34 [F25] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.17.18 00.01.33 04:19

10 287 palladino giulia 1995 F18..22 [F20] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.17.26 00.01.41 04:21
11 291 bioletti mirella 1966 F50..54 [F50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.32 00.01.47 04:23
12 320 massaro eleonora 1974 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.17.35 00.01.50 04:23
13 73 fiammengo paola 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.17.47 00.02.02 04:26
14 477 allasia cinzia 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.49 00.02.04 04:27
15 71 benedetto cristina 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.17.58 00.02.13 04:29
16 141 bonino daniela 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.18.10 00.02.25 04:32
17 189 orlarey rosa 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.18.16 00.02.31 04:34
18 255 burlakova tetyana 1969 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.20 00.02.35 04:35
19 4 zito virginia 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.18.38 00.02.53 04:39
20 58 greppi anna 1968 F45..49 [F45] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.18.38 00.02.53 04:39
21 117 vidili isabella 1977 F40..44 [F40] uisp S.D. BAUDENASCA 00.18.40 00.02.55 04:40
22 45 fabbro marisa 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.42 00.02.57 04:40
23 112 milanetto monica 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.18.43 00.02.58 04:40
24 183 minellono alessia 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.18.46 00.03.01 04:41
25 177 debernardi giovanna 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M.E G. FOGU 00.18.48 00.03.03 04:42
26 473 neirotti simona 1969 F45..49 [F45] fidal GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.18.50 00.03.05 04:42
27 74 villella maria grazia 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.18.56 00.03.11 04:44
28 156 data vittoria 1990 F23..34 [F25] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.18.57 00.03.12 04:44
29 178 ciciretti rita rosaria 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.00 00.03.15 04:45
30 326 perardi monica 1969 F45..49 [F45] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.19.11 00.03.26 04:47
31 179 piano silvia 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.18 00.03.33 04:49
32 482 perot martina 1967 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.24 00.03.39 04:51
33 1 galfre' elisabetta 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.19.25 00.03.40 04:51
34 296 usseglio cinzia 1961 F55..59 [F55] uisp CLUB GIO 22 RIVERA 00.19.27 00.03.42 04:51
35 169 gallina silvia 1969 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.29 00.03.44 04:52
36 137 sidoti rosina 1957 F60..64 [F60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.39 00.03.54 04:54
37 323 bartolomasi monica 1977 F40..44 [F40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.49 00.04.04 04:57
38 138 chiabodo barbara 1979 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.19.58 00.04.13 04:59
39 59 pasi elisa 1972 F45..49 [F45] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.20.05 00.04.20 05:01
40 146 valli carmela 1965 F50..54 [F50] fidal G.S. SPLENDOR COSSATO 00.20.13 00.04.28 05:03
41 331 tius maggia lorella 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.20.23 00.04.38 05:05
42 478 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.43 00.04.58 05:10
43 60 rossetti federica 1976 F40..44 [F40] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.20.45 00.05.00 05:11
44 3 togo maria loredana 1976 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.20.54 00.05.09 05:13
45 119 strazzeri renata 1972 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.56 00.05.11 05:14
46 301 idili antonella 1963 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.57 00.05.12 05:14
47 114 zanchetta catia 1968 F45..49 [F45] fidal A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.21.19 00.05.34 05:19
48 115 maltese marcella 1974 F40..44 [F40] fidal ATL. SANTHIA' 00.21.30 00.05.45 05:22
49 224 lavarino simonetta 1963 F50..54 [F50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.21.42 00.05.57 05:25
50 228 vacca cavalotto chiara 1982 F35..39 [F35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.47 00.06.02 05:26
51 122 tripodi maria 1973 F40..44 [F40] fidal ASD GIORDANA LOMBARDI 00.21.51 00.06.06 05:27
52 167 vaccari gianna annita 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.21.58 00.06.13 05:29
53 285 enipeo laura 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.22.06 00.06.21 05:31
54 57 gilardi elisa 1978 F35..39 [F35] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.22.13 00.06.28 05:33
55 476 morelli antonietta 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.16 00.06.31 05:34
56 227 vignani maria grazia 1958 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.16 00.06.31 05:34
57 2 marrazzo franceschina 1962 F55..59 [F55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.22.25 00.06.40 05:36
58 46 piddiu maria bonaria 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.22.33 00.06.48 05:38
59 176 o'flynn elizabeth siobhan 1982 F35..39 [F35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.38 00.06.53 05:39
60 242 vaccarino mariarosa 1967 F50..54 [F50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.47 00.07.02 05:41
61 318 garofalo carmela 1961 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.22.51 00.07.06 05:42
62 222 bonnin fiorella 1950 F65..69 [F65] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.24.19 00.08.34 06:04
63 85 archina teresa 1949 F65..69 [F65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.24.21 00.08.36 06:05
64 147 ferro patrizia 1989 F23..34 [F25] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.24.42 00.08.57 06:10
65 148 sponsillo marina 1964 F50..54 [F50] fidal LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.24.42 00.08.57 06:10
66 55 alloisio angela 1951 F65..69 [F65] fidal A.S.GAGLIANICO 1974 00.24.55 00.09.10 06:13
67 479 pejrani anna gabriella 1959 F55..59 [F55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.32 00.09.47 06:23
68 44 callegari venerina magda 1939 F75+ [F75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.25.33 00.09.48 06:23
69 173 pellerei mariella 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.16 00.10.31 06:34



      CLASSIFICHE DI CATEGORIA
CATEGORIA PPM

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2010 PPM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.25 10 12 100
2 2011 PPM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.30 9 12 98
3 2013 PPM UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.01.48 8 12 -
4 2011 PPM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.01.57 7 12 96

CATEGORIA PUM

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2009 PUM UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 10 12 -
2 2008 PUM UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - 9 12 -
3 2008 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE - 8 12 100
4 2008 PUM UISP A.S.D. PODISTICA TORINO - 7 12 -
5 2008 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE - 6 12 98
6 2009 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE - 5 12 96
7 2008 PUM UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - 4 12 -
8 2009 PUM UISP ATLETICA VENTUROLI - 3 12 -
9 2009 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE - 2 12 94

CATEGORIA ESOM

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2006 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.26 10 12 100
2 2007 EM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.27 9 12 -
3 2006 EM UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.30 8 12 -
4 2007 EM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.33 7 12 -
5 2007 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.35 6 12 98
6 2006 EM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.38 5 12 96
7 2006 EM UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.40 4 12 -
8 2007 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.41 3 12 94
9 2007 EM FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.02.42 2 - -
10 2006 EM UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.44 1 12 -
11 2006 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.48 1 12 92
12 2006 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.49 1 12 90
13 2007 EM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.51 1 12 -
14 2007 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.51 1 12 88
15 2006 EM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.53 1 12 86
16 2007 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.07 1 12 84
17 2007 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.27 1 12 82
18 2006 EM UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.03.38 1 12 -

CATEGORIA RM

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2004 RMB FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.04.36 10 - -
2 2004 RMB FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.04.45 9 - -
3 2005 RMA UISP ATLETICA VENTUROLI 00.04.46 8 20 -
4 2004 RMB UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.05.02 7 18 100
5 2005 RMA FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.05.13 6 - -
6 2005 RMA UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.22 5 16 98
7 2004 RMB UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.05.35 4 14 96
8 2004 RMB UISP ATLETICA VENTUROLI 00.06.12 3 12 -
9 2005 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.32 2 10 94
10 2005 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.47 1 8 92

CATEGORIA CM

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2002 CM UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.06.46 10 20 -
2 2003 CM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.07.08 9 18 100
3 2003 CM UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.07.36 8 16 -
4 2003 CM UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 00.08.05 7 14 -



CATEGORIA PPF

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2012 PPF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.05 10 12 100
2 2013 PPF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.08 9 12 98

CATEGORIA PUF

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2008 PUF UISP ATLETICA VENTUROLI 00.01.57 10 12 -
2 2008 PUF UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.02.11 9 12 -
3 2008 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.12 8 12 100
4 2009 PUF UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.02.13 7 12 98
5 2009 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.23 6 12 96
6 2009 PUF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.27 5 12 94
7 2009 PUF UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.02.27 4 12 -

CATEGORIA ESOF

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2006 EF UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - 10 12 -
2 2006 EF UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - 9 12 -
3 2006 EF UISP POL. DIL. BAIRESE - 8 12 100
4 2007 EF UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE - 7 12 -
5 2007 EF UISP POL. DIL. BAIRESE - 6 12 98
6 2007 EF UISP POL. DIL. BAIRESE - 5 12 96

CATEGORIA RF

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2005 RFA UISP ATLETICA VENTUROLI 00.04.54 10 20 100
2 2005 RFA UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.05.29 9 18 -
3 2004 RFB UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.38 8 16 -
4 2005 RFA UISP ATLETICA VENTUROLI 00.05.41 7 14 -
5 2005 RFA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.05.55 6 12 98
6 2005 RFA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.06.35 5 10 96

CATEGORIA CF

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2003 CF FIDAL ATLETICA RIVAROLO 00.07.28 10 - -
2 2002 CF UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.08.50 9 20 100
3 2003 CF UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.10.06 8 18 98

CATEGORIA AF

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 2001 AF UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.20.31 10 20 100

CATEGORIA M18..22

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1998 JM FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.20.23 10 - -
2 1999 JM FIDAL ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.22.14 9 - -
3 1998 JM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.15 8 20 100
4 1999 JM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.52 7 18 98
5 1997 M20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.32 6 20 98
6 1996 M20 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.39.00 5 18 -



CATEGORIA M23..34

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1989 M25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.49 10 20 100
2 1988 M25 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.21.01 9 - -
3 1992 M25 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.46 8 18 -
4 1983 M30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.51 7 16 100
5 1985 M30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.55 6 14 98
6 1987 M30 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.23.21 5 - -
7 1990 M25 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.56 4 12 -
8 1988 M25 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.56 3 10 98
9 1984 M30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.24.45 2 8 -
10 1985 M30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.47 1 6 96
11 1984 M30 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.52 1 4 94
12 1994 M20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.13 1 2 100
13 1984 M30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.28 1 2 -
14 1984 M30 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.33.56 1 - -

CATEGORIA M35..39

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1978 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.02 10 20 100
2 1982 M35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.21.22 9 18 -
3 1978 M35 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.21.40 8 16 -
4 1982 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.33 7 14 98
5 1981 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.57 6 12 96
6 1981 M35 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.23.17 5 10 94
7 1981 M35 UISP A.S.D. SPORT RIDER 00.23.29 4 8 -
8 1982 M35 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.51 3 6 92
9 1978 M35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.06 2 4 -
10 1978 M35 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.24.14 1 - -
11 1979 M35 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.24.25 1 2 -
12 1978 M35 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.24.46 1 2 90
13 1978 M35 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.24.53 1 2 88
14 1978 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.02 1 2 86
15 1981 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.28 1 2 84
16 1982 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.28 1 2 82
17 1978 M35 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.25.43 1 2 -
18 1978 M35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.02 1 2 80
19 1981 M35 UISP A.S.D. SPORT RIDER 00.26.24 1 2 -
20 1981 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.10 1 2 78
21 1979 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.51 1 2 76
22 1979 M35 UISP A.S.D. SPORT RIDER 00.28.04 1 2 -
23 1980 M35 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.28.18 1 2 74
24 1979 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.23 1 2 72

CATEGORIA M40..44

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1976 M40 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.21.36 10 - -
2 1976 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.43 9 20 100
3 1975 M40 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.21.54 8 - -
4 1976 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.21.57 7 18 -
5 1976 M40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.22.08 6 16 -
6 1977 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.11 5 14 98
7 1973 M40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.22.21 4 12 96
8 1976 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.30 3 10 94
9 1975 M40 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.48 2 8 92
10 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.08 1 6 90
11 1976 M40 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.24.12 1 4 -
12 1976 M40 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.24.43 1 2 -
13 1977 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.24.48 1 2 -
14 1975 M40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.24.52 1 2 88
15 1976 M40 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.25.05 1 - -
16 1977 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.07 1 2 86
17 1973 M40 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.25.08 1 - -
18 1976 M40 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.12 1 2 84
19 1974 M40 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.25.22 1 2 82
20 1976 M40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.25.35 1 2 -
21 1974 M40 UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.25.41 1 2 -
22 1974 M40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.25.49 1 2 -
23 1975 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.52 1 2 -
24 1975 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.35 1 2 80



25 1977 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.15 1 2 78
26 1973 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.19 1 2 76
27 1976 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.00 1 2 74
28 1974 M40 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.29.25 1 2 -
29 1973 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.57 1 2 72
30 1975 M40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.30.05 1 2 -
31 1973 M40 UISP A.S.D. ADMO PPR RUNNING 00.30.11 1 2 -
32 1974 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.23 1 2 70
33 1973 M40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.32.32 1 2 -

CATEGORIA M45..49

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1969 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.03 10 20 100
2 1971 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.19 9 18 98
3 1970 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.31 8 16 96
4 1968 M45 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.23.38 7 14 -
5 1971 M45 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.23.39 6 12 -
6 1971 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.40 5 10 94
7 1970 M45 UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.23.59 4 8 92
8 1971 M45 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.24.03 3 6 -
9 1971 M45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.24.26 2 4 -
10 1971 M45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.24.34 1 2 -
11 1968 M45 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.24.42 1 2 -
12 1970 M45 UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.24.44 1 2 -
13 1971 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.47 1 2 90
14 1972 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.48 1 2 88
15 1970 M45 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.24.54 1 - -
16 1969 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.25.16 1 2 86
17 1970 M45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.25.32 1 2 84
18 1968 M45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.03 1 2 82
19 1972 M45 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.26.11 1 2 -
20 1969 M45 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.26 1 2 -
21 1969 M45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.26.27 1 2 -
22 1968 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.32 1 2 80
23 1968 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.04 1 2 78
24 1969 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.27.18 1 2 76
25 1968 M45 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.27.27 1 2 -
26 1971 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.34 1 2 74
27 1972 M45 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.27.46 1 2 -
28 1970 M45 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.27.52 1 - -
29 1972 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.39 1 2 -
30 1971 M45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.29.43 1 2 72
31 1971 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.53 1 2 70
32 1971 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.02 1 2 68
33 1969 M45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.30.20 1 2 66
34 1970 M45 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.21 1 2 64
35 1969 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.22 1 2 62
36 1971 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.22 1 2 60
37 1971 M45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.43 1 2 58



CATEGORIA M50..54

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1967 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.01 10 20 100
2 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.15 9 18 98
3 1963 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.22.27 8 16 -
4 1964 M50 FIDAL BIELLA RUNNING 00.22.30 7 - -
5 1963 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.56 6 14 96
6 1967 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.23.23 5 12 94
7 1963 M50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.23.25 4 10 -
8 1966 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.23.27 3 8 92
9 1966 M50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.23.30 2 6 90
10 1965 M50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.41 1 4 -
11 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.43 1 2 88
12 1964 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.23.54 1 2 86
13 1963 M50 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.24.18 1 2 -
14 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.22 1 2 84
15 1964 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.28 1 2 82
16 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.38 1 2 80
17 1967 M50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.24.44 1 2 78
18 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.24.51 1 2 76
19 1966 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.25.00 1 2 -
20 1964 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.25.27 1 2 74
21 1964 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.25.29 1 2 -
22 1967 M50 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.25.33 1 2 -
23 1965 M50 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.25.38 1 2 72
24 1963 M50 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.25.43 1 - -
25 1967 M50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.25.44 1 2 70
26 1967 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.22 1 2 68
27 1966 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.26.38 1 2 -
28 1963 M50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.46 1 2 -
29 1965 M50 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.26.50 1 2 -
30 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.58 1 2 66
31 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.25 1 2 64
32 1965 M50 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.27.31 1 2 -
33 1965 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.27.39 1 2 -
34 1967 M50 UISP S.D. BAUDENASCA 00.27.53 1 2 -
35 1967 M50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.27.55 1 2 62
36 1966 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.27.58 1 2 60
37 1966 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.28.02 1 2 58
38 1964 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.28.35 1 2 -
39 1963 M50 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.29.05 1 2 56
40 1967 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.29.07 1 2 -
41 1963 M50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.29.24 1 2 -
42 1967 M50 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.29.31 1 - -
43 1967 M50 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.22 1 2 -
44 1966 M50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.30.22 1 2 -



CATEGORIA M55..59

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1962 M55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.12.58 10 20 -
2 1961 M55 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.13.35 9 18 -
3 1959 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.13.37 8 16 100
4 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.25 7 14 98
5 1959 M55 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.14.30 6 - -
6 1958 M55 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.14.35 5 12 96
7 1962 M55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.14.40 4 10 94
8 1960 M55 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.14.57 3 - -
9 1958 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.15.03 2 8 92
10 1958 M55 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.15.31 1 6 90
11 1962 M55 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 00.15.47 1 - -
12 1962 M55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.15.56 1 4 88
13 1959 M55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.16.34 1 2 -
14 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.16.39 1 2 86
15 1962 M55 UISP A.S.D. SPORT RIDER 00.16.40 1 2 -
16 1958 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.16.43 1 2 84
17 1961 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.16.44 1 2 -
18 1960 M55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.16.52 1 2 -
19 1959 M55 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.17.06 1 - -
20 1961 M55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.17.10 1 2 -
21 1958 M55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.17.22 1 2 82
22 1960 M55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.17.31 1 2 80
23 1960 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.45 1 2 78
24 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.22 1 2 76
25 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.29 1 2 74
26 1962 M55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.18.56 1 2 -
27 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.25 1 2 72

CATEGORIA M60..64

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1954 M60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.12.56 10 20 100
2 1956 M60 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.13.07 9 18 98
3 1956 M60 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.14.03 8 16 96
4 1956 M60 UISP G.S.P.T. 75 00.14.15 7 14 94
5 1956 M60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.14.42 6 12 92
6 1957 M60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.45 5 10 90
7 1957 M60 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.15.07 4 - -
8 1955 M60 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.15.31 3 8 88
9 1954 M60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.15.35 2 6 86
10 1955 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.15.39 1 4 -
11 1956 M60 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.15.44 1 2 -
12 1953 M60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.15.51 1 2 84
13 1953 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.15.59 1 2 -
14 1954 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.16.11 1 2 -
15 1956 M60 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.54 1 2 -
16 1956 M60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.17.43 1 2 -
17 1955 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.18.00 1 2 -
18 1956 M60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.18.12 1 2 -
19 1957 M60 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.19.18 1 2 -
20 1953 M60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.19.33 1 2 82
21 1954 M60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.19.48 1 2 -
22 1955 M60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.53 1 2 80
23 1957 M60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.15 1 2 78



CATEGORIA M65..69

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1950 M65 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.13.53 10 - -
2 1950 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.10 9 20 100
3 1952 M65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.14.52 8 18 98
4 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.14.58 7 16 96
5 1952 M65 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.15.35 6 14 94
6 1948 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.16.17 5 12 92
7 1950 M65 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.16.27 4 10 90
8 1952 M65 FIDAL GSA POLLONE 00.16.42 3 - -
9 1950 M65 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.16.48 2 8 -
10 1952 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.15 1 6 88
11 1949 M65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.17.15 1 4 86
12 1948 M65 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.17.26 1 2 84
13 1948 M65 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.17.35 1 - -
14 1951 M65 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.17.49 1 2 -
15 1949 M65 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.18.24 1 - -
16 1948 M65 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.18.45 1 2 -
17 1951 M65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.18.48 1 2 82
18 1951 M65 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.18.53 1 2 -
19 1948 M65 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.19.28 1 2 80
20 1950 M65 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.20.15 1 2 78
21 1949 M65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.20.26 1 2 76
22 1950 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.13 1 2 74

CATEGORIA M70..74

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1947 M70 UISP UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 00.16.21 10 20 -
2 1943 M70 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.16.25 9 18 -
3 1947 M70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.17.04 8 16 100
4 1945 M70 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.18.09 7 14 98
5 1947 M70 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.18.21 6 12 96
6 1947 M70 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.18.48 5 - -
7 1947 M70 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.18.51 4 10 -
8 1946 M70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.19.17 3 8 -
9 1947 M70 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.23.41 2 - -

CATEGORIA M75+

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1942 M75 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.19.08 10 20 -
2 1942 M75 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.19.34 9 18 -
3 1942 M75 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.52 8 16 100
4 1935 M80 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.22.28 7 14 -
5 1937 M80 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.25.17 6 12 -
6 1937 M80 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.25.17 5 10 -

CATEGORIA F18..22

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1995 F20 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.17.26 10 20 100

CATEGORIA F23..34

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1988 F25 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.16.32 10 20 100
2 1984 F30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.16.59 9 18 -
3 1992 F25 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.17.18 8 16 -
4 1990 F25 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.18.57 7 14 98
5 1989 F25 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.24.42 6 - -



CATEGORIA F35..39

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1980 F35 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.15.45 10 20 100
2 1979 F35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.16.03 9 18 -
3 1981 F35 UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.17.11 8 16 98
4 1979 F35 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.18.46 7 14 96
5 1979 F35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.00 6 12 94
6 1979 F35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.58 5 10 92
7 1982 F35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.21.47 4 8 90
8 1978 F35 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.22.13 3 - -
9 1982 F35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.38 2 6 88

CATEGORIA F40..44

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1977 F40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.15.54 10 20 -
2 1976 F40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.16.00 9 18 -
3 1974 F40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.17.15 8 16 -
4 1974 F40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.17.35 7 14 100
5 1975 F40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.18.16 6 12 98
6 1974 F40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.18.38 5 10 -
7 1977 F40 UISP S.D. BAUDENASCA 00.18.40 4 8 -
8 1977 F40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.49 3 6 96
9 1976 F40 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.20.45 2 - -
10 1976 F40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.20.54 1 4 -
11 1974 F40 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.21.30 1 - -
12 1973 F40 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 00.21.51 1 - -

CATEGORIA F45..49

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1970 F45 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.17.47 10 20 100
2 1971 F45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.18.10 9 18 98
3 1969 F45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.18.20 8 16 96
4 1968 F45 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.18.38 7 - -
5 1968 F45 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.18.43 6 14 -
6 1969 F45 FIDAL GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.18.50 5 - -
7 1969 F45 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.19.11 4 12 94
8 1969 F45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.29 3 10 92
9 1972 F45 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.20.05 2 - -
10 1972 F45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.56 1 8 90
11 1968 F45 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 00.21.19 1 - -
12 1969 F45 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.22.06 1 6 88

CATEGORIA F50..54

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1966 F50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.17.32 10 20 -
2 1966 F50 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.17.58 9 18 100
3 1966 F50 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.18.42 8 16 98
4 1965 F50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.18.48 7 14 -
5 1966 F50 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.18.56 6 12 -
6 1967 F50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.24 5 10 96
7 1965 F50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.19.25 4 8 -
8 1965 F50 FIDAL G.S. SPLENDOR COSSATO 00.20.13 3 - -
9 1964 F50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.20.23 2 6 94
10 1963 F50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.20.57 1 4 92
11 1963 F50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.42 1 2 90
12 1967 F50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.47 1 2 88
13 1964 F50 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.24.42 1 - -



CATEGORIA F55..59

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1961 F55 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.17.49 10 20 -
2 1958 F55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.19.18 9 18 100
3 1961 F55 UISP CLUB GIO 22 RIVERA 00.19.27 8 16 98
4 1961 F55 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.20.43 7 14 96
5 1962 F55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.16 6 12 94
6 1958 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.22.16 5 10 92
7 1962 F55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.22.25 4 8 -
8 1961 F55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.22.51 3 6 90
9 1959 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.32 2 4 88

CATEGORIA F60..64

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1957 F60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.19.39 10 20 100

CATEGORIA F65..69

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1948 F65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.21.58 10 20 100
2 1948 F65 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.22.33 9 18 98
3 1950 F65 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.24.19 8 16 96
4 1949 F65 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.24.21 7 14 -
5 1951 F65 FIDAL A.S.GAGLIANICO 1974 00.24.55 6 - -
6 1948 F65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.26.16 5 12 92

CATEGORIA F75+

POS ANNO CAT SOCIETÀ
RISULTAT

O
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

REG IND
PUNTI 

CPC IND
1 1939 F75 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.25.33 10 20 94



                                     CLASSIFICHE DI SOCIETA'  A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONN

E
1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 142 27 74 17 68 10
2 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 62 10 27 6 35 4
3 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 59 10 32 7 27 3
4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 49 7 23 4 26 3
5 TO042 - ATLETICA RIVAROLO 37 5 27 4 10 1
6 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 19 2 10 1 9 1
7 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 18 2 18 2 0 0
8 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 15 2 7 1 8 1
9 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 8 1 8 1 0 0
10 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 8 1 0 0 8 1
11 A090019 - UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 7 1 7 1 0 0
12 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 7 1 7 1 0 0
13 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 4 1 0 0 4 1



CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONN

E
1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 211 58 144 45 67 13
2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 145 36 113 28 32 8
3 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 75 31 61 27 14 4
4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 73 24 34 18 39 6
5 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 55 14 35 9 20 5
6 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 55 16 29 13 26 3
7 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 47 8 28 6 19 2
8 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 44 8 17 5 27 3
9 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 41 13 34 12 7 1
10 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 38 14 38 14 0 0
11 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 36 5 1 1 35 4
12 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 31 7 24 6 7 1
13 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 25 7 8 5 17 2
14 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 22 5 6 3 16 2
15 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 20 3 2 1 18 2
16 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 15 2 9 1 6 1
17 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 14 3 14 3 0 0
18 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 14 5 3 3 11 2
19 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 13 3 5 2 8 1
20 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 10 1 10 1 0 0
21 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 10 1 10 1 0 0
22 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 10 1 10 1 0 0
23 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 10 3 10 3 0 0
24 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 10 6 10 6 0 0
25 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 9 1 9 1 0 0
26 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 9 1 9 1 0 0
27 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 8 3 1 1 7 2
28 A130747 - G.S.P.T. 75 7 1 7 1 0 0
29 VC061 - BIELLA RUNNING 7 1 7 1 0 0
30 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 7 2 7 2 0 0
31 A140536 - A.S.D. SPORT RIDER 7 4 7 4 0 0
32 VC001 - ATL. SANTHIA' 6 2 5 1 1 1
33 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 6 3 2 2 4 1
34 TO254 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 5 1 0 0 5 1
35 A160308 - S.D. BAUDENASCA 5 2 1 1 4 1
36 VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO 3 1 0 0 3 1
37 VC037 - GSA POLLONE 3 1 3 1 0 0
38 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 3 3 3 3 0 0
39 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 2 2 2 2 0 0
40 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 2 2 2 0 0
41 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 1 1 1 0 0
42 A051443 - A.S.D. ADMO PPR RUNNING 1 1 1 1 0 0
43 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 1 1 1 0 0
44 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 1 1 1 0 0
45 TO169 - ASD GIORDANA LOMBARDI 1 1 0 0 1 1
46 VC002 - UNIONE GIOVANE BIELLA 1 1 1 1 0 0
47 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 1 1 1 0 0
48 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1 1 1 1 0 0
49 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 1 1 1 0 0
50 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1 1 0 0 1 1



            CLASSIFCA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 85 27 58

2 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 41 10 31

3 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 36 - 36

4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 31 7 24

5 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 23 10 13

6 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 16 - 16

7 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 14 - 14

8 VC008 - A.S.GAGLIANICO 1974 14 - 14

9 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 10 2 8

10 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 8 - 8

11 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 8 1 7

12 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 7 2 5

13 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 7 - 7

14 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 6 1 5

15 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6 - 6

16 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 5 - 5

17 TO042 - ATLETICA RIVAROLO 5 5 -

18 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 4 1 3

19 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 4 1 3

20 A140536 - A.S.D. SPORT RIDER 4 - 4

21 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 3 - 3

22 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 3 - 3

23 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 3 - 3

24 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 3 - 3

25 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 3 - 3

26 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 - 2

27 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 2 - 2

28 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 2 - 2

29 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 2 2 -

30 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2

31 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 2 - 2

32 VC001 - ATL. SANTHIA' 2 - 2

33 A051443 - A.S.D. ADMO PPR RUNNING 1 - 1

34 A090019 - UISP COMITATO TERR.LE BIELLA 1 1 -

35 A130019 - UISP COMITATO TERR.LE VALLE SUSA 1 - 1

36 A130747 - G.S.P.T. 75 1 - 1

37 AO003 - ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 1 - 1

38 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 1 - 1

39 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1

40 GE111 - CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1 - 1



41 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 1 - 1

42 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1

43 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 - 1

44 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1

45 TO169 - ASD GIORDANA LOMBARDI 1 - 1

46 TO224 - A.S.D. PODISTICA TORINO 1 - 1

47 TO254 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 1 - 1

48 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 - 1

49 VC002 - UNIONE GIOVANE BIELLA 1 - 1

50 VC017 - G.S. SPLENDOR COSSATO 1 - 1

51 VC037 - GSA POLLONE 1 - 1

52 VC060 - A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1 - 1

53 VC061 - BIELLA RUNNING 1 - 1


